
Inteligentní fontánka/pítko pro psy a kočky
Petwant W4-L

Návod k obsluze

Před použitím tohoto výrobku si pečlivě přečtěte 
návod k použití.



Bezpečnostní opatření

Podmínky provozního prostředí
1. Umístěte jednotku vodorovně a stabilně. Naklánění, houpání nebo otáčení 
přístroje je zakázáno.
2. Vystavení slunečnímu záření může poškodit vnitřní elektroniku nebo 
způsobit změnu barvy; dbejte na to, abyste přístroj používali pouze v interiéru.
3. Zařízení nepoužívejte ani neskladujte při teplotách pod 0 °C nebo nad 40 
°C.

 Upozornění a varování

1. Pro zajištění stabilního provozu použijte napájecí zdroj.
2. Tento výrobek není určen k používání nebo hraní dětmi a doporučuje se, 
aby si děti se spotřebičem nehrály nebo do něj nezasahovaly, aby se snížilo 
riziko změny důležitých nastavení nebo poškození vodní fontány a jejích 
pohyblivých částí. Děti v blízkosti spotřebiče by měly být vždy pod dohledem 
dospělé osoby.
3. Jakékoli části filtru jsou nevhodné ke konzumaci. Pokud je filtr poškozený, 
spotřebič nepoužívejte.
4. Hlavní motor neponořujte do vody, mohlo by dojít k poškození vnitřní 
elektroniky.
5. Přístroj nerozebírejte, neudržujte ani neupravujte; může to vést ke ztrátě 
záruky.
6. Nedovolte, aby se napájecí kabel nebo zástrčka dostaly do kontaktu s 
jakoukoli kapalinou, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.
7. Ujistěte se, že je nabíjecí port suchý.
8. Zařízení by se mělo nabíjet pouze pomocí adaptéru 5V/1A nebo 5V/2A, 
jinak dojde ke ztrátě záruky.
9. Pokud fontánku nepoužíváte, vypněte ji a uložte na suché místo. Každých 6 
měsíců skladování je třeba přístroj dobíjet a provádět jeho údržbu.
10. Všechny obalové materiály by měly být zlikvidovány ihned po rozpadu 
výrobku, protože sáčky použité k balení mohou představovat nebezpečí 
udušení nebo zadušení.
11. Toto zařízení je určeno výhradně k napájení domácích zvířat. Jakékoli jiné 
použití je zakázáno.
12. Pravidelně kontrolujte hladinu vody, abyste se ujistili, že fontána funguje 
správně.
13. Přístroj neopravujte sami, pro další informace se obraťte na místního 
distributora.



Popis produktu

Hlavní motor

Zásobník na 
vodu

            Filtr 
Dávkovací trubice na vodu 
           Sada filtrů

Vodní čerpadlo

Miska na vodu

Označení
hladina vody

Nabíjecí kabel USB 
typu C

Obsah sady

Hlavní motor Zásobník na vodu Miska na vodu

Vodní čerpadlo Filtr Nabíjecí kabel USB typu C



Popis rozhraní

Indikátor baterie:
Indikátor bliká červeně :
Př ipojení k nabíjení (upozorně ní na vybitou 
baterii) Indikátor bliká bíle:
bě hem nabíjení (indikátor svítí zeleně , když je 
baterie plně  nabitá) Indikátor svítí bíle: 
Funguje správně  a zůstává  nad úrovní 
vybití baterie.

Standardní režim
(Funguje pouze s připojením k napájení)

Instalace a konfigurace vodní fontány
1. Filtr namočte na 5 minut do vody a důkladně jej
opláchněte. Poznámky:
1) Ujistěte se, že filtr byl důkladně namočen, jinak bude průtok
vody blokován filtrem, což způsobí přetečení vody.
Filtr nenamáčejte do nádoby s vodou, aby se na jeho povrchu
neusazoval prach.

Stiskněte  tlačítko  
nastavení: 
Stiskně te: přepn utí  
režimu dávkování 
vody 
Podržte 3 
sekundy: zapnutí/
vypnutí př ístroje.
Indukční režim

Režim časovače  
(dávkování vody 
po dobu 15 sekund 
každých 15 minut)

2. Vložte filtr do filtrační sady a nalijte do misky na vodu odpovídající množství
vody.

3. Vyrovnejte hlavní motor a nasměrujte jej dolů do jednotky.

Upozornění na nízkou hladinu vody

 Indikátor svítí bíle: Vodní čerpadlo 
pracuje správně.

 Indikátor se rozsvítí červeně:
Upozornění na nedostatek vody, včas doplňte vodu



4. Podržením tlačítka nastavení fontánu
zapněte a ujistěte se, že je přístroj správně
napájen, nebo jej zapojte do zásuvky.
5. Zvolte příslušný režim dávkování vody.

Pozor:
Doporučujeme  fontánku nejprve spustit zapojenou do sítě  a nastavit ji na 
standardní režim, poté přepínat  na jiné režimy, jakmile si zvířata  po určité  době  
používání zvyknou.

Čištění
Vyčistěte vnitřek fontány a napáječky

1. Vyjměte hlavní motor
2. Omyjte všechny díly kromě hlavního motoru. K čištění nepoužívejte kovové
náčiní, jako jsou ocelové tyče nebo abrazivní materiály, aby nedošlo k poškození
povrchu výrobku.
3. Zásobník na vodu není vhodný pro mytí v myčce nádobí.

Čištění filtrů
1. Vyjměte filtrační houbu
2. Sejměte kryt vodního čerpadla.
3. Sejměte kryt rotoru a rotor.
4. Vyčistěte oběžné kolo vodou.

Obě žné            kolo 
vodního     čerpadla

Obálka
oběžné kolo Filtrační houba

Kryt 
vodního 
čerpadla



Údržba

1. Filtr a filtrační  houbu je vhodné měnit  každé 2-4 týdny. Níže jsou
uvedeny tři  podmínky, za kterých by se měl  filtr měnit  každé 2 týdny:
a. Vysoká frekvence používání.
b. Rodiny s mnoha zvířaty
c. Vodní fontána pracuje ve standardním režimu

2. Vodní čerpadlo a fontánu je třeba čistit každý týden.

Specifikace
Název produktu: Petwant Inteligentní fontána/napáječka pro psy a 
kočky Model: W4
Rozměry: 260 mm * 170 mm * 175 mm 
Materiál: ABS
Hmotnost: přibližně 0,7 kg 
Objem: 2,5 l
Určení: kočky, psi, malá zvířata 
Napájení: USB 5V1A
Jmenovitý výkon: 0,5 W 
Kapacita baterie: 5 000 mA

Řešení problémů

Problém Řešení
Namočte filtr na 5 minut do vody a důkladně jej 
opláchněte.

Přebytečná voda Pokud se filtr ucpal nebo nebyl delší dobu používán, 
je třeba jej včas vyměnit nebo vyčistit.

Voda v misce je pod minimální hranicí.

Vyčistěte vodní čerpadlo, misku na vodu a fontánku.Vodní čerpadlo nepracuje 
správně

Odpojená nebo vybitá baterie: ujistěte se, že je 
hlavní motor správně sestaven, a připojte adaptér 
pro kontrolu úrovně nabití baterie.

Při prvním použití nebo po dlouhém skladování je 
třeba vodní čerpadlo odvzdušnit (běžný jev).

Nečistoty nebo vlasy uvnitř vodního čerpadla, 
vyčistěte vodní čerpadlo podle návodu.

Nízký průtok vody

Voda v misce je pod minimální hranicí, je třeba ji 
doplnit.
Vodu v misce pravidelně vyměňujte.

Znečištění v misce na 
vodu a ve filtru Před použitím se ujistěte, že je filtr namočený a 

důkladně vyčištěný.



Bezpečnostní opatření:

1. Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
2. Nikdy nenechávejte zařízení během používání a nabíjení bez dozoru.
3. Zajistěte, abyste mohli zařízení v případě nouze rychle odpojit od zdroje
napájení.
4. Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
5. Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah hořlavých
materiálů a dodržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních objektů.
6. Při nabíjení nikdy zařízení nezakrývejte.
7. Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez
doporučení a schválení výrobce.
8. Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně hasí,
vybavte se hasicím listem.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

